
 
 

UCHWAŁA NR VI/87/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STARYM SĄCZU 

z dnia 27 sierpnia 2024 roku 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usługi cmentarne na cmentarzach komunalnych w Starym Sączu 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Miejska w Starym Sączu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się ceny za korzystanie z cmentarzy komunalnych przy ul. Sobieskiego i ul. Nowej w Starym 
Sączu oraz za usługi na tych cmentarzach jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr Nr XLVII/850/2022 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 24 maja 2022 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za usługi cmentarne na cmentarzach komunalnych w Starym Sączu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Starego Sącza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Starym Sączu 

 
 

Andrzej Stawiarski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 września 2024 r.

Poz. 5457



Załącznik do uchwały Nr VI/87/2024 
Rady Miejskiej w Starym Sączu 
z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

CENNIK OPŁAT CMENTARNYCH 
dla cmentarzy komunalnych przy ul. Sobieskiego i ul. Nowej w Starym Sączu 

Lp. Rodzaj opłaty Opłata netto PLN 
Opłata za miejsce grzebalne/pochowanie zwłok na okres 20 lat 

1 Grób ziemny pojedynczy 300,00 zł 
2 Grób ziemny poszerzony /podwójny 600,00 zł 

Opłata za miejsce grzebalne pod grób murowany 
3 Grób murowany dziecinny lub urnowy 1 000,00 zł 
4 Grób murowany  pojedynczy 2 500,00 zł 
5 Grób murowany poszerzony / podwójny 4 000,00 zł 

6 Grób murowany pogłębiony /wielopoziomowy 

Suma opłaty z pkt. 3-5 
(za pierwszy poziom) i 

50% opłaty z pkt. 3-5 za 
każdy kolejny poziom    

Opłaty administracyjne 

7 Opłata za zmianę statusu grobu z ziemnego na murowany 
Różnica między opłatą 
za grób murowany a 

opłatą za grób ziemny 

8 Opłata za przechowanie zwłok w chłodni  za każdą rozpoczętą dobę 80,00 zł 

9 Opłata za jednorazowe wynajęcie kaplicy cmentarnej 160,00 zł 
10 Opłata za przechowanie urny za każdą rozpoczętą dobę 60,00 zł 
11 Opłata za umożliwienie wykonania prac budowlanych: 

 - wznoszenie nagrobka, remont  20% opłaty o której 
mowa w pkt. 1-2 

 - budowa grobu murowanego  10% opłaty o której 
mowa w pkt. 3-5 

 - przebudowa grobu murowanego  10% opłaty o której 
mowa w pkt. 3-5 

12 

Opłata ryczałtowa od 1 pogrzebu za korzystanie z cmentarnej infrastruktury 
technicznej oraz partycypacja w kosztach wywozu śmieci (dotyczy 
przedsiębiorców świadczących usługi w zakresie pochówków na 
cmentarzach komunalnych w Starym Sączu) 

100,00 zł 

Do ceny netto zostanie naliczony podatek VAT zgodnie z obowiązującą stawką. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Starym Sączu 

 
 

Andrzej Stawiarski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5457


	UCHWAŁA NR VI/87/2024 RADY MIEJSKIEJ W STARYM SĄCZU  z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - CENNIK OPŁAT CMENTARNYCHdla cmentarzy komunalnych przy ul. Sobieskiego i ul. Nowej w Starym Sączu


		2024-09-02T14:40:52+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




